
Nr. Kennze Name Baujah Anlief Ausmus versch andere

TKI 27794 Jelcz T120 1999 1999 2013 Data wydania karty pojazdu: 13.10.1999 Data pierwszej rejestracji: 27.10.1999 01.09.2012 r.- pojazd wystawiony na sprzedaż (przetarg nieograniczony). T120 Prymus 27.10.1999 Pierwsza rejestracja w Polsce 27.10.1999 Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 26.03.2004 Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 17.01.2013 Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: świętokrzyskie Data zgłoszenia sprzedaży 28/05/2021

WPR 11YM Volvo B12-600 2000 2005 ? Data pierwszej rejestracji w Polsce: 22.03.2005

SPS 00127 Jelcz L090MS 2000 2000 2009 2016 28.12.2000 16.04.2016 Wyrejestrowany 16.04.2016 (demontaż na wniosek) SUSL1422VY0000630 wpisany na stan we wrześniu 2000 roku<br>wystawiony na sprzedaż 20 listopada 2008 roku<br>cena wywoławcza: 45 000 PLN<br>przebieg: 266814 km<br>silnik: OM-0904LA 114 kW (155 KM)<br><a href=http://www.nadarzyn.eobip.pl/bip_nadarzyn/redir.jsp?place=galleryStats&id=9199>ogłoszenie</a>

TK 1150Y Setra S315 GT-HD 2001 2007 2020 Data pierwszej rejestracji 30.07.2002

WGR 34567 MAN ÜL354 Lion`s Regio 2007 2008 2020 Data pierwszej rejestracji: 28.04.2008

WPR PC99 Mercedes-Benz 518 CDI / CMS Auto 2008 2008 Data pierwszej rejestracji: 16.12.2008 MERCEDES-BENZ/CMS-AUTO, 906 KA 50, SPRINTER 518 CDI

BI 693FV Volvo 9700 UG 2015 2015 2021 data pierwszej rejestracji: 25/08/2015

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�2�1 �P�a�g�e� �1


